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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51507001H

2. Emri i subjektit Ardian Vulka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/03/2015

5. Fusha e veprimtarisë Ndërtime civile, rrugore, industriale, gërmime dheu, 
rikonstruksion ujësjellës kanalizime, vepra arti. Transport i 
mallrave te ndryshme. Rikonstruksion i objekteve.Prodhimin  
dhe tregtimin me shumice dhe pakice te inerteve e te 
materialeve te ndertimit me ane te prodhimit te tyre, me 
materiale te gatshme dhe jo te gatshme vendi. Import -
eksport te cdo lloji materiali, makineri e paisje qe perdoren 
ne sektorin e ndertimit.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Zall Herr DRITAS Lagjja Kevulqi, Rruga Dritas, 
Ndertesa ne zonen kadastrale 1549, Nr. pasurie 517, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Zall Herr Zall Herr Kamion Iveko AA 476 NX 
Tirane  Zall Herr Zall Herr Lagjja Kevulqi, Rruga Dritas, 
Zona Kadastrale 1549, Nr.Pasurie 517 
Lezhe  Milot MILOT Ne fshatin Gurez, zona kadastrale nr 
1890,nr pasurie 31/57 
Tirane  Zall Herr Zall Herr Kamion Iveko AA 438 RR 
Tirane  Zall Herr Zall Herr Kamion Iveko AA 623 RD 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VELLEZERIT VULKA
E-Mail: floridvulka@yahoo.com  
Telefon: 0692034449  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1CF9D2-9E66-408C-9752-780EFEEF0247
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Regjistrimi Fillestar: CN-916912-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945582-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndërtime civile, rrugore, industriale, gërmime dheu, rikonstruksion 
ujësjellës kanalizime, vepra arti.")          u be            ("Ndërtime civile, rrugore, 
industriale, gërmime dheu, rikonstruksion ujësjellës kanalizime, vepra arti. 
Transport i mallrave te ndryshme. Rikonstruksion i objekteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-512977-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Lagjja Kevulqi, Rruga Dritas, Zona Kadastrale 1549, Nr.Pasurie 517;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515623-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dhjete ( 10 ) adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Kamion Iveko AA 623 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Gjysme Rimorkio AA 235 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Eskavator AA 163 RI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Kamion Bens EL 0362 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Kamjoncin Bens AA 384 FY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D85E31-F2BE-4B22-B7CB-BA6CDD0C0FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55192773-5A9E-42F8-B03C-BE8BDD7527F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E0FB01-863D-401E-9DF4-8247912BF91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8C46A0-6102-4E2F-AA94-F1863D802FE1
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HERR;         Kamion Daf EL 2086 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Kamion Daf AA 696 EN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Gjysme Rimorkio AA 187 MY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Kamion Iveko AA 476 NX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Kamion Iveko AA 438 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747022-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e pese adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Eskavator AA 163 RI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Kamion Bens EL 0362 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Kamjoncin Bens AA 384 FY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Kamion Daf EL 2086 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Kamion Daf AA 696 EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160181-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Gjysme Rimorkio AA 235 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Gjysme Rimorkio AA 187 MY;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F968BF-A9B9-44DA-AC22-96B9741B4636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB17714-4E5E-4EF4-B694-E1DB88BB577B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0681B2-22C1-4CA9-B267-2E407A129437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24527EA-9322-495F-92DF-D3BDBD68EE9B
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Dokumenti i autorizimit

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362097-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Ndërtime civile, rrugore, industriale, gërmime dheu, rikonstruksion 
ujësjellës kanalizime, vepra arti. Transport i mallrave te ndryshme. Rikonstruksion i 
objekteve.")          u be            ("Ndërtime civile, rrugore, industriale, gërmime dheu, 
rikonstruksion ujësjellës kanalizime, vepra arti. Transport i mallrave te ndryshme. 
Rikonstruksion i objekteve.Prodhimin  dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
inerteve e te materialeve te ndertimit me ane te prodhimit te tyre, me materiale te 
gatshme dhe jo te gatshme vendi. Import -eksport te cdo lloji materiali, makineri e 
paisje qe perdoren ne sektorin e ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Ne 
fshatin Gurez, zona kadastrale nr 1890,nr pasurie 31/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562906-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME 1.pdf
vendimi.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765214-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966035-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69F938A-3780-4B7B-B9A5-95A3DF1D17A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E21260-C019-4778-9EA5-71597EF593A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25A4AF9-3A58-4111-A88C-6DCEB216E2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0852834B-9663-44DC-90FE-EA134E052BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3537DD74-102B-43D7-B3BF-46B92E005DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD778018-DFEE-439B-98DE-C37FDB02230D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C571ADD3-BE3E-40D6-ABA6-A5C5233C33FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A733043-E423-407B-A099-0D87F33009D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEA73D9-2EE2-4E0C-B7BC-066262E54A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11F2A9E-27D1-4BC8-9BCC-AEAB37EBA841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10704B67-5B1B-43BE-AC9D-04BDF703D298
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-181439-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEP.F.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_VENDIMARDIAN.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340402-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave fiannciare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PozicioniAktivPasiv.xlsx
Vendimi.pdf
PasqyratFinanciare.pdf

Datë:17/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C619C236-8FA6-4655-9E46-7FBA2B41BBC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA236B2-59FF-46D1-8667-2A77D9CC7C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351B3387-9F15-4F25-8CC7-1F543E3F6B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B9BCDD-52B7-4CE5-821E-43555596B0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E645E063-D032-42D5-B263-F8EC69AD4529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE9C216-D242-431C-B856-082E67B06113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613A91E0-66D3-461D-827B-9AB3A1374F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91332E1E-2226-4483-99D4-C29A20CCFA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A463E2-230D-4A96-8823-C91EA82E014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C47FE5-7CE3-4DB5-BDD6-779A42FADBD7

